

جنتی:

زندگی بدون روحیه بسیجی، ذلت‌بار است

دبیر شورای نگهبان با تأکید بر اینکه فقدان روحیه بسیجی، زندگی ذلت‌بار را به دنبال دارد، به عبرت‌های تاریخ معاصر ایران اشاره کرد و گفت: متأسفانه در تاریخ کشورمان وقایعی وجود دارد که هر ایرانی آزاده‌ای از مرور آن‌ها احساس حقارت می‌کند.

آیت‌الله احمد جنتی با اشاره به در پیش‌بودن هفته بسیج و سالروز تأسیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: دشمنان ایران اسلامی می‌دانند تا هنگامی که بسیجیان هستند و تفکر بسیجی وجود دارد، نه‌تنها ایران اسلامی به پر اپر آن‌ها سر خم نخواهد کرد، بلکه الگوی مردم آزاده جهان خواهد شد و همین امر است که باعث شده امروز جبهه جهانی مقاومت جهان سلطه را به چالش بکشد.

وی در ادامه تفکر بسیجی را حلال مشکلات کشور دانست و تصریح کرد: این تفکر است که بیابیه گام دوم انقلاب اسلامی را نیز محقق خواهد کرد و زمینه‌ساز شکل‌گیری تمدن نوین اسلامی خواهد شد.

جانشین فرمانده سپاه:

با آشوبگران قاطعانه برخورد می‌کنیم

ما به تکلیفمان عمل می‌کنیم نه به آنچه دشمن پیش بینی می‌کند شرایط میدانی ایجاب می‌کند تا چگونه این تکلیف را عملیاتی کنیم

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: حتماً با کسانی که در حوادث اخیر دست به جنایت، آشوب و تهدید زده و به اموال عمومی و اموال مردم آسیب رساندند، برخورد قاطع می‌کنیم.

سردار علی فدوی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار مردم آصفهان درباره حوادث اخیر کشور اظهار کرد: ما به تکلیفمان عمل می‌کنیم نه به آنچه که دشمن تصور یا پیش بینی می‌کند. تکلیف ما بر مبنای آن چیزی است که فرمانده ما امر می‌کند و شرایط میدانی ایجاب می‌کند تا چگونه این تکلیف را عملیاتی کنیم.

وی گفت : ما این دیدار را داریم که باید بین کسانی که در خیابان‌ها هستند تفکیک قائل شویم.

در واقع باید بین گروهی که دشمنی می‌کند و این دشمنی‌ها را طراحی کرده و گروهی که تحت تأثیر قرار گرفته است و عمل جنایتکارانه و خرابکاری و تهدید نکرده تفکیک قائل شد.

فدوی در پایان در برخورد با گروهی که مرتکب جنایت شده و دست به خرابکاری و تهدید می‌زند، تأکید کرد: حتماً با کسانی که در حوادث اخیر دست به جنایت و آشوب و تهدید زده و به اموال عمومی و اموال مردم آسیب رساندند، برخورد قاطع می‌کنیم.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی:

آن‌هایی که خود را جزو خواص می‌دانستند امتحانشان را به خوبی‌ی‌پس ندادند، در دوره های بصیرت شرکت کنند

جانشین فرجا با تأکید بر اینکه سازمان انتظامی راه شهیدا را طی می‌کند، گفت: باید برای نسل جوان حقایق و موفقیت‌ها بازگو شده و نگذاریم دشمنان از طریق فضای مجازی و شبکه‌های ماهواره‌ای واقعیت‌ها را وارونه جلوه دهند.

به گزارش ایسنا؛ سردار قاسم رضایی با بیان اینکه شوق و غرب صحنه‌گردانان اغتشاشات اخیر در کشور هستند، تصریح کرد: با اطلاعاتی که ما در دست داریم، دشمنان معتقدند باید به آرمان‌های انقلاب اسلامی تاخت چون ما منافع نامشروع آنها را به خطر انداخته‌ایم.

وی با بیان اینکه بحمدالله مردم همواره در صحنه بوده و خودشان صاحب‌این انقلاب هستند، گفت: متأسفانه برخی از مدیران در حوادث اخیر اظهار نظرهای ناهنجاری داشته‌اند، آنهایی که خود را جزو خواص می‌دانستند امتحانشان را به خوبی‌ی‌پس ندادند، گذراندن دوره های بصیرت را برای این خواص بی‌بصیرت توصیه می‌کنیم.

واکنش وزیر ارشاد به بیانیه خانه سینما:

هنرمندان به اختلافات دامن نزنند

با دو قطبی سازی و افزایش تنش مخالفیم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ما با دو قطبی سازی و افزایش تنش مخالفیم دوست نداریم حتی برای یک نفر از اهالی فرهنگ و هنر مشکل درست شود.

به گزارش ایسنا؛ محمد مهدی اسماعیلی درباره بیانیه‌اخیر خانه سینما اظهار کرد: این بیانیه تحلیل درستی از اتفاقات نیست. تلاش ما بر این است که وضعیت فرهنگ و هنر به حالت عادی برگردد، ما با هر اقدامی که به دو قطبی سازی با افزایش تنش منجر شود مخالفیم.

وی ادامه داد: از هیبات مدیره خانه سینما که بیانیه صادر کردند می‌خواهیم به وظیفه صنفی و حرفه‌ای خود عمل کنند و به ما کمک کنند تا مسائل خاتمه یابد. استفاده از لحن‌های غیر دوستانه کمکی نمی‌کند جز اینکه تنش‌ها افزوده می‌شود.

وزیر ارشاد با تأکید بر اینکه ما با دو قطبی سازی مخالفیم، خاطر نشان کرد: ما بر این اعتقادیم که جریان اصلی هنر با مردم هم‌راهی کرده است. ما بنا داریم با گفت‌وگو با کسانی که ابهاماتی دارد، مسائل را حل کنیم. ما علاقه نداریم حتی برای یک نفر از اهالی فرهنگ و هنر مشکل درست شود. بنابراین با این دوستان آدم‌گمی گفت‌وگو داریم. البته قبول دارم که فضای تئوریسم رسانه‌ای سعی در ایجاد ابهام و دروغ کرده و چون اینها را می‌دانیم همچنان بر گفت‌وگو و رفع ابهام تأکید داریم و از دوستان هنرمند خود هم می‌خواهیم اختلافات را دامن نزنند.

انسیه خلی، معاون زنان رئیس:

حجاب، کمربند ایمنی زنان است

معاون رئیس جمهور گفت: زن با عقل و توانمندی‌هایش، نه با جسم و ظاهر، در جامعه حاضر شود. اما در فرهنگ مبتذل غربی زن را با جسم مطرح می‌کنند. وقتی آن فرهنگ مبتذل در جامعه ترویج پیدا کند، بسیاری از توانمندی‌های زن مغفول می‌ماند و شکوفایی‌شود. از این رو اسلام محدوده جنس را به خانواده اختصاص می‌دهد و زن مثل یک مرد و مثل سایر کسانی که در جامعه فعالیت دارند با فکر، ایده‌ها، خلاقیت، هنر و علم خود در جامعه ظاهر می‌شود.

انسیه خز علی، افزود : این فلسفه را پشت قوانین مربوط به حجاب می‌بینیم که چه اندازه به نفع زن است و می‌تواند تشبیه به کمربند ایمنی باشد که شاید محدودیتی ایجاد کند، ولی مصونیت، امنیت و حفظ حریم و خودی برای زنان و دختران دارد. در این موارد باید کسانی که قانون گذارند توجه داشته باشند تا قانون هرکدام و مصلحت جامعه باشد و طبیعتاً کار کارشناسی روی آن انجام بگیرد.

دستگیری عاملان آتش زدن پایگاه بسیج در مردنران

سرپرست انتظامی شهرستان میناندرد مازندران از دستگیری ۲ نفر

از اغتشاش‌سگران که یک پایگاه بسیج را با کونکتل مولوتف مورد هدف قرار داده بودند، خبر داد. سرهنگ شهرام باقری با اشاره به شناسایی و برخورد

پلیس با مخلان نظم و امنیت و اغتشاش‌سگران اظهار داشت: در ۴۸ ساعت گذشته یک پایگاه بسیج در این شهرستان توسط اغتشاش‌سگران با کونکتل مولوتف مورد آتش سوزی قرار گرفته بود که موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.

وی افزود: با همکاری های بعمل آمده ۲ نفر از افرادی که پایگاه بسیج را

مورد حمله قرار داده بودند، شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. سرپرست انتظامی شهرستان میناندورد تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان پنج عدد کونکتل مولوتف و ۳۰ لیتر بنزین که به منظور تخریب و آتش زدن اموال عمومی و دولتی تهیه و آماده شده بود، کشف شد.

واکنش به خبر وال استریت ژورنال درباره شمخانی

در پی انتشار خبری در روزنامه وال استریت ژورنال مبنی بر ملاقات دبیر شورای عالی امنیت ملی با اعضای بیت حضرت آمار خمینی (ره)، امین عارف نیا معاون فرهنگی هنری و ارتباطات موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی در گفتگو با جماران انجام ملاقات علی شمخانی با اعضای بیت حضرت امام را تکذیب کرد.

وی گفت: در ماه‌های اخیر درخواستی از جانب دبیر شورای عالی امنیت ملی مبنی بر ملاقات با اعضای بیت امام مطرح نبوده و دبیر خانه شورای عالی امنیت ملی هیچگونه تقاضایی از بیت امام راحل نداشته است.

سیاسی

پنج‌شنبه ۳ آذر ماه ۱۴۰۱ شماره ۱۲۲۴۷

KHABAR-E-JONOUB MORNING NEWSPAPER

رئییسی:

برای شنیدن حرف معترض و مخالف گوش شنوا داریم

«تامین‌نیازهای مردم به ویژه توجه به معیشت آنها» از دیگر تأکیدات رئیسی به همکاران دولت بود. رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش تأامنی را خط قرمز دولت دانست و گفت: امنیت و آرامش زیربنای رشد و پیشرفت کشور و فعالیت‌های علمی، اقتصادی و کسب و کارهای مردم است که دستگاه‌های مسئول باید به آن توجه ویژه داشته باشند. رئیسی افزود: دولت برای شنیدن حرف

اخلاص، تدبیر، عقلانیت، انگیزه، روحیه خدمت و مقاومت و انکا به خداوند در برابر شدائد، مشکلات و موانع دانست و بر حفظ و ارتقای روحیه انقلابی و بسیجی در همکاران دولت تأکید کرد. رئیسی گفت: بسیج حرکت سازمان‌یافته، منظم و با اندیشه و سیداراییم در هر جلسه چهارشنبه هیت انقلاب و گره‌گشایی از زندگی مردم است و دولت باید در تمام عرصه‌های خدمت بسیجی عمل کند.

رئیس‌جمهور اظهار داشت: دولت برای شنیدن حرف معترض و مخالف گوش شنوا دارد، اما اعتراض با آشوب و اغتشاش تفاوت دارد. اغتشاش هم مانع گفتگو و هم مانع هر نوع توسعه بانگي است و مردم انتظار دارند با آن برخورد قاطع شود. سیدابراهیم رئیسی در جلسه چهارشنبه هیت دولت با گرمیادداشت هفته بسیج و یاد و خاطره شهدای بسیجی، روحیه بسیجی را برخورداری از

وزیر امور خارجه:

تبادل پیام با آمریکا ادامه دارد

در ۳ موضوع با طرف آمریکایی هنوز تفاوت دیدگاه داریم



تأکید کردیم ازآن‌س مسیر فنی منحرف شده و وارد مسیر سیاسی شده است. آنها گفتند ما توصیه می‌کنیم به ازآن‌س تا سه سیر فنی حرکت کند اما در یک هفته گذشته در حالی که توافق شده بود هیات ازآن‌س به ایران بیایند به یک باره

وزیر امور خارجه گفت: آمریکایی‌ها در تبادل پیام‌ها به یک شکل و در رسانه به شکل دیگر عمل می‌کنند. پاسخ‌شان این است که در رسانه به افکار عمومی داخل آمریکا نگاه می‌کنیم از این رو اظهاراتشان دو گانه و با هدف امتیاز گرفتن از ایران و تشدید اغتشاش در ایران انجام می‌شود.

حسین امیرعبداللهیان در نشست خبری خود با خبرنگاران داخلی و خارجی ، با تأکید بر اینکه ما به دنبال دستیابی به توافق خوب و پایدار هستیم در بخش دیگری از صحبت‌های خود به توجه دولت سیزدهم به امور ایرانیان خارج از کشور اشاره کرد و گفت: توجه به ایرانیان خارج از کشور همواره مورد توجه دولت و دستگاه‌های دیپلماسی بوده است.

وی در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره اینکه آیا مذاکرات برجام نباید بازتعریف شود و آرایش جدیدی را کشور اتخاذ کند؟ گفت: در مذاکرات برای رفع تحریم یکی از مسایلی که تاخیر ایجاد کرد حل مسایل اتهامی ازآن‌س بوده است. پیشنهاد طرف آمریکایی این بود که برجام را ابتدا تأیید کنیم و مسایل با ازآن‌س را در فرصتی در آینده حل کنیم. یعنی بیچ و مهره و تران هسته‌ای جدیدمان که بر مبنای قانون راهبردی ایجاد شده است را باز کنیم و بعد درباره مسایل با ازآن‌س صحبت کنیم که این از خط‌قرمز ما بود و نپذیرفتیم. ما با طرف‌های مختلف در این مورد صحبت و

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران:

گاو‌داری چطور می‌تواند سایت هسته‌ای باشد؟

مذاکرات برای احیای برجام از جمله مواردی بود که ایران خواهان کنار گذاشتن آن شده بود.

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران گفت: «بارها اعلام کردیم صدور قطعنامه یا استفاده ابزاری از قطعنامه در شورای حکام نمی‌تواند نتایج به دنبال داشته باشد.»

اسلامی تأکید کرد: «هر قطعنامه‌ای حتما عکس‌عملی دارد و پیش‌تر و از آنجایی‌که در این قطعنامه باز به مسائلی پرداخته شد که اساساً موضوعیت ندارد و قبلاً حل و فصل شده، اعلام کرده بودیم اگر قطعنامه‌ای صادر شود به آن واکنش نشان می‌دهیم، از این روز با حضور بازرسان ازآن‌س برخی اقدامات هسته‌ای از جمله گاو‌دزی به زنجیره‌های جدید در نظنز و شروع تولید اورانیوم ۶۰ درصد در فردو انجام شد.»

وی افزود: «اعلام کردیم گروسی اگر می‌خواهد می‌توانند به ایران پاسخ دهند. همچنین درباره مذاکرات با ازآن‌س گفته بودیم که

به موارد ادعایی و سوالات، پاسخ داده شده است اما اینکه ازآن‌س قانع نشده و به دنبال آن ملاحظاتی از سوی سه کشور اروپایی و آمریکا شکل گرفت تا از این مسأله به عنوان اهرم فشار گذشته‌اند ویند. دست‌نمیست. این مسایل قبلاً نیز در قالب بی‌ام دی در ۲۰۱۵ مطرح شده بود که در آن زمان پاسخ لازم به آنها داده شده است.»

واکنش فریدون رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی به غنی‌سازی ۶۰ درصدی در فردو:

به سطح بالاتری از غنی‌سازی نیاز داریم

وقتی غنی‌سازی به ۲۰ درصد رسید، دیگر تا ۱۰۰ درصد هم می‌تواند پیش برود

۶۰ درصدی اورانیوم ما به جای قبلی خود بساز می‌گردیم و طرف‌های غربی نیز پیام لازم را دریافت می‌کنند، اما ما برای ساخت راکتورهای تحقیقاتی نیاز به اورانیوم با غنای بالا داریم و این جریان‌کننده چیزی است که قبلاً از دست دادیم. ما وعده‌هایی که به ما دادند دولت قبلی سعی کرد تا تکالیف ما قبلاً از دست دادیم. با آغاز غنی‌سازی

نماینده مردم کازرون تصریح کرد: زمانی که یک کشور به غنی‌سازی دست پیدا می‌کند دیگر حد توقفی برای آن نیست. از نظر علمی و فنی زمانی که غنی‌سازی به ۲۰ درصد رسید دیگر تا ۱۰۰ درصد هم می‌تواند پیش برود. غنی‌سازی ۶۰ درصد اورانیوم جریان آن چیزهایی را می‌کند که ما قبلاً از دست دادیم. با آغاز غنی‌سازی

با اشاره به آغاز غنی‌سازی ۶۰ درصد اورانیوم در فردو بیان کرد: ایران تا به امروز خیلی مراعات حال طرف‌های غربی را کرده است. به دلیل اختلاف سلیقه‌هایی که در داخل کشور وجود دارد، برخی معتقدند کسی که می‌توان از طریق گفت‌وگو با سه کشور غربی و آمریکا به نتیجه رسید و این مسیر با سال‌ها ادامه دادند.

رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی تأکید کرد: افزایش تولید غنی‌سازی ۶۰ درصدی اورانیوم با آغاز تولید در فردو نشت‌ناگر اقتدار کشور و عزم ایران برای حفظ دستاوردهای هسته‌ای بوده، اما ما برای ساخت راکتورهای تحقیقاتی نیاز به اورانیوم با غنای بالاتری داریم.

به گزارش ایسنا، فریدون عباسی

انتقاد تند عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس به مسئولان از بی‌تفاوتی نسبت به مشکلات، مطالبات و خواسته‌های مردم گرفته تا برخورد‌های خشن

چه کسی و با کدام قانون!؟

مردم واقعاً نقد، اعتراض و خواسته و مطالبات دارند و بخش عمده آن به حق است وصل کردن مشکلات به شمال و جنوب و غرب و شرق عالم هیچ دردی را دوا نمی‌کند

با ی‌پذیریم یا نمی‌پذیریم و اراده و خواست خود را به ملت تحمیل و به اسم ملت، صحبت می‌کنیم. رحیمی‌جهان‌آبادی یادآورشد: خیلی‌ها در حال حاضر در سطح جامعه از تریبون‌های رسمی به اسم مردم صحبت می‌کنند، در حالی که هیچ وقت مردم آن‌ها را انتخاب نکرده‌اند. به عنوان مثال چه کسی گفته روزنامه کیهان به نمایندگی از مردم صحبت کند، بعضی از سخنران‌های که در سطح کشور از صبح تا شب تریبون رسمی در اختیار دارند، چه زمانی خود را در معرض رای مردم گذاشته‌اند که در نمایندگی از مردم صحبت می‌کنند؟ آیا یک تریبون انتصابی حق دارد به نمایندگی از مردم صحبت کند یا ما به عنوان نماینده مردم، باید حرف دل مردم را بزنیم؟ به نظر بنده، مردم مطالباتی دارند که اگر این مطالبات به حق، شنیده شود، پاسخ داده شود و مشکلات آن‌ها حل شود، نه مناقف، نه معاند و نه تجزیه‌طلب نمی‌توانند به این کشور آسیب بزنند و مردم ما را تحریک کنند.

راه حل مشکلات کشور بر خورد پلیسی نیست

نماینده تریب‌جام گفت : اگر به مشکلات، نیازها و خواسته‌های مردم پاسخ ندهیم، هر جوان ما به ابزار دست منافع و معاند و تجزیه‌طلب تبدیل می‌شوند و به کشور آسیب می‌زنند. راه حل مشکلات سیاسی، اقتصادی و فرهنگی کشور برخورد خشن پلیسی نیست. طی همین مدت اخیر تذک کنید کسانی که صحبت می‌کنند، چه میزان مطالبات واقعی مردم و تغییرات اساسی و ساختاری را در کشور بیان می‌کنند؟ همه می‌گویند منافع و معاند و تجزیه‌طلبان هستند و کشور در خطر است، بله همه این‌ها است و بنده هم به عنوان عضو کمیسیون امنیت ملی مستنداتی را می‌بینم که دخالت خارجی در همه ابعاد، وجود دارد، اما باید این موضوع را بپذیریم، ما تا به خواست و اراده و نیاز مردم، پاسخ واقعی ندهیم و سیستم کارآمدی خود را نشان ندهد، این جریان هم ساکت شود، مجدد ادامه پیدا می‌کند.

رئیس‌جهان‌آبادی می‌گوید: مردم نیازهایی دارند، این نسلی که به کف خیابان می‌آید یا نیم‌نماینده مجلس، ۴۰ سال تفاوت سنی دارد. چهار دهه ازرش‌ها، آرمان‌ها، سبک زندگی و دیدگاه این نسل به جهان تغییر کرده و من حق ندارم آرمان‌های خودم را به این افراد تحمیل کنم، من باید صدا و نیاز آن‌ها را بشنوم و آن‌ها را راضی‌ای کنم و آنجا که نیاز است، به خواسته‌هایشان پاسخ دهم، اگر به عنوان مسئول مردم این اختیار به من داده شده است. وی می‌گوید: تصویر آینده نسل امروز و دانشجو از آینده برای اشتغال، مسکن و خودرو چیست؟ چه تضمینی وجود دارد کسی در خیابان به آن‌ها گیر ندهد یا وقتی با پراد با دختر خاله خود در خیابان قدم می‌زنند، بازداشت نشوند و سر از فلان مکان در نیاورند؟ مسئولان باید برنامه خود را مشخص و تفکر نفرین کنند، مشکلات را به شمال و جنوب و غرب و شرق عالم وصل کنند، هیچ دردی را دوا نمی‌کند.



پنج‌شنبه ۳ آذر ماه ۱۴۰۱ شماره ۱۲۲۴۷

KHABAR-E-JONOUB MORNING NEWSPAPER

رئییسی:

برای شنیدن حرف معترض و مخالف گوش شنوا داریم

معترض و مخالف گوش شنوا دارد، اما اعتراض با آشوب و اغتشاش تفاوت دارد. اغتشاش هم مانع گفتگو و هم مانع هر نوع توسعه بانگي است و مردم انتظار دارند با آن برخورد قاطع شود.

رئیس‌جمهور با اشاره به دست‌های پنهان بسرای اخلا در بازار ارز، از دستگاه‌های مرتبط خواست تدابیر اتخاذ شده در این زمینه را با سرعت و دقت اجرایی کنند.

در دیدار اعضای جبهه اصلاحات با شمخانی و ازّه‌ای چه گذشت؟

اعتراضات و لباس شخصی‌ها؛ مسأله این است

سختگوی جبهه اصلاحات جزئیاتی درباره دیدار هیئت رئیسه این جبهه به رئیس قوه قضائیه و دبیر شورای عالی امنیت ملی بیان کرد.

خبری را درباره نشست هیات رئیسه جبهه اصلاحات ایران در جمله بهزاد نبوی، جواد اسام، ابلیس حضرتی، محمود صادقی و حسین مرعشی با رئیس قوه قضائیه و علی شمخانی منتشر شد.

هر چند که جزئیات بیشتری درباره این دیدار منتشر نشد، اما، برخی تحلیل‌ها حکایت از آن داشت که ناآرامی‌های اخیر در کشور سران اصلاح طلب و اصولگرا را گردهم آورد و اصلاح طلبان پیشنهاداتی را درباره اداره بهتر کشور ارائه کرده‌اند.

علی شکوری راد، سخنگوی جبهه اصلاحات در باره جزئیات دیدار هیئت رئیسه جبهه اصلاحات با رئیس قوه قضائیه و دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: «در این دیدارها تحلیلی از آنچه که این روزها در ایران جریان دارد ارائه شد. همچنین توضیحاتی درباره خواسته‌ها و مطالبات به حق معترضان داده و بر پر هیز از برخورد‌های خشن با معترضین و بخصوص بکار گیری نیروهای لباس شخصی تأکید شد.»

هر اعتراضی را اغتشاش نخوانید

سخنگوی جبهه اصلاحات تأکید کرد که به رسمیت شناختن حق اعتراض مردم و اجتناب از اغتشاش نامیدن همه اعتراضات و نیز ساز ایجاد فرصت امن برای طرح اعتراضات مردم به خصوص در دانشگاه‌ها از نکات دیگری بود که به آن پرداخته شد.

بر خورد با معترضان باید قانونی و دموکراتیک باشد خن نش
شکوری راد همچنین درباره تأثیر گذاری این دیدار گفت: «اعضاء جبهه اصلاحات نظرات خود را با مسؤلیتی که ملاقات کردند در میان گذاشتند و به خصوص در زمینه برخورد با معترضان بازداشت شدگان، هشدارهای لازم را داده و متذکر شدند که برخورد با معترضان می‌بایست برخورد قانونی و دموکراتیک باشد و از هر نوع برخورد خشن اجتناب شود.»

دیدار با رئیس قوه قضائیه انتخاباتی نبود

وی همچنین درباره ابعاد انتخاباتی این دیدار، خاطر نشان کرد: «اصلا درباره انتخابات صحبت نشد و اساساً هنوز هیچ رو بکردی نسبت به انتخابات در جبهه اصلاحات وجود ندارد.»

پرونده این شهردار را با وانت به دادگاه آوردند

حجم انبوه پرونده‌های متهم ردیف اول شهردار اسبق شهرداری ارومیه آفتذر زیاد بود که در چند گونی و با وانت به دادگاه آوردند.

اتهامات متهم اصلی پرونده (شهردار اسبق ارومیه) که در ضمن قرائت کیفرخواست احصاء گردید عبارتند از مشارکت در ارتشاء از



طریق تشکیل غیر قانونی کمیته های فنی، تبانی در قراردادهای سرمایه گذاری، تبانی در پروژه شهرداری چی چست، مباشرت و مشارکت در تصبیع اموال عمومی و بیت المال سردستگی گروه مجرمانه، با همکاری ارادل و اوباش به منظور تباتی علیه اعراض و نفوس مردم، مباشرت در ارتشاء از طریق اخذ قطعه زمین و مباشرت و مشارکت در اختلاس است.

نماینده مجلس:

پهپادهای ایرانی ساخت داخل هستند

ممکن است ساخت قطعات را به شر کتی

در کانادا سفارش بدهیم

مقامات اوکراینی که مدعی استفاده روسیه از پهپادهای ایرانی در جنگ هستند اخیراً این ادعا را مطرح کردند که ایران برای تولید پهپادها از قطعات و لوازم کشورهای دیگر استفاده کرده است. ادعاهای مقامات اوکراین درباره جزئیات ساخت پهپادها واکنش مسئولین ایرانی را به دنبال داشت.

مشکینی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: اگر قطعات را به کار گرفته برای ساخت پهپادها مربوط به کشورهای دیگر است چرا؟ بقدر عصبانیت هستند؟ علت عصبانیت آنها چیست؟ به عبارت دیگر اگر پهپادها ساخت ایران نیست دلیل این همه فضاسازی و شناساسی چیست؟ اگر پهپادها ساخت کشورهای دیگر است و ما کاره‌ای نیستیم چرا علیه ما جوسازی می‌کنند؟ البته ما می‌دانیم چرا جوسازی می‌کنند.

به گزارش نمایان، محمود عباس زاده ـ با تأکید بر اینکه پهپادهای ایرانی ساخت داخل هستند افزود: صرف تا حد صنعت نظامی و دفاعی که باعث افتخار و عزت ماست و به اقتدار ایران کمک می‌کند بومی است. نکته‌ای که درباره تولید مطرح می‌شود این است سازیم ما ساخت قطعات آن را به بخش خصوصی داخلی یا خارجی سفارش بدهیم.

عباس زاده مشکینی در ادامه اظهار کرد: ممکن است متولیان صنایع دفاعی برخی از قطعات را به شرکت‌های دانش بنیان داخلی یا خارجی واگذار کنند. البته در این رابطه عمده‌تأاز شرکت‌های داخلی استفاده می‌کنیم اما در صورت لزوم این امکان وجود دارد که از تجربیات خارجی‌ها استفاده کنیم. ممکن است در برخی کشورها کار گر ارزان باشد در نتیجه شرایط تولید یک قطعه به صرفه‌تر باشد. این عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به چرایی سفارش برخی قطعات صنایع دفاعی به شرکت‌های خارج از کشور خاطرنشان کرد: لذا با در نظر گرفتن هزینه تولید و به چرایی بودن آن حتی این احتمال وجود دارد که ساخت قطعات را به شرکتی در کانادا سفارش بدهیم چون ساخت قطعه مورد نظر در آن کشور ارزان‌تر است اما این نکته مهم است که ما هر وقت بخواهیم با هر کیفیتی می‌توانیم خودمان بسازیم.